2023年２月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  榮  章 博

 （コード：2991、東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営企画室長 仲内 好広

 （TEL．03-3986-3981）

新執行役員就任のお知らせ

当社は、下記のとおり 2023 年２月１日付で１名が新たに執行役員に就任いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．新任執行役員（2023年２月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

川上
かわかみ

 真澄
ますみ

執行役員兼

プラットフォーム開発部長
情報システム部長

２．新任執行役員の主な経歴

年 月 経 歴

2006年 ４月 株式会社インテックソリューションパワー入社

2015年 10月 株式会社ランドネット入社

2018年 ８月 当社 情報システム部開発課課長に就任

2020年 ８月 当社 情報システム部部長に就任

2023年 ２月 当社 執行役員に就任

３．新任執行役員就任の背景

組織運営の基盤をより盤石にしながら、当社基幹システムである RCP（Real estate Cloud Platform）の開

発をはじめとする、システム開発分野においても一層の業容拡大と事業の成長を目指すため。

以上